ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 095 - 29 DE OUTUBRO DE 2025 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B632EF08CC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI

 Fone/Fax: (89) 3576 – 1102 CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025 INEX/CRED/CPL

REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

CONTRATADA: JACKELINE DIAS CUNHA NOGUEIRA (CLINICA DRA JACKELINE DIAS CUNHA NOGUEIRA), inscrita

no CNPJ sob o nº 59.056.014/0001-70

OBJETO: Contratação de clínicas, pessoas físicas e Jurídicas para a prestação de serviços especializados

complementares de plantões, consultas e procedimentos médicos, para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde deste Município, referente ao Item 1.1 Consulta de Ginecologia do Lote I Ginecologia E

Obstretica.

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a ser pago conforme a demanda municipal

VIGÊNCIA: 31.12.2025.

RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de

2025/PRÓPRIOS/FMS/SUS/FUS/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica.

SIGNATÁRIOS

Contratante: Lissandra da Cunha Lemos Valente.

Contratado: Jackeline Dias Cunha Nogueira

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com